134658 - Breaded Turkey Nuggets-Dill Flavored

Commodity Code: A-534/100124

2025-2026 School Year

Ingredients

Ingredients: Turkey Breast Meat, Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour
(Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified
Corn Starch, Contains Less Than 2% Of: Yellow Corn Flour, Salt, Leavening (Sodium
Aluminum Phosphate, Sodium Bicarbonate), Sugar, Modified Food Starch, Sodium
Phosphates, Spices, Vinegar, Sea Salt, Hydrolyzed Corn Gluten Protein, Paprika, Onion
Powder, Garlic Powder, Malted Barley Flour, Extractives Of Paprika And Turmeric, Natural
Flavors (Including Extractives Of Dillweed), Malic Acid. Breading Set In Vegetable Oil.

- Contains: Wheat

Product Information

Product Features Product Attributes
Nutritional Information Per 2 OZ. MT./MT. o Fully Cooked, Frozen o Lightly Breaded Turkey Nuggets
Alternate Serving e Whole Grain Breading o Student Loved Format
o Whole Muscle Turkey Breast Meat o Great for dipping, salad topping and
o No Soy more
N t = t = F t o 6 Nugget Serving= 2 mt/mt alt, 1 o Excellent way to draw down white
u rl Io n ac s Grain commodity Ibs.
69 servings per container “** Allergen™"* Wheat
Serving size: 4.62 OZ. 6 nuggets (130g) | ESToLIejiler-1ile]y 1
e
Ship Container 10042222346587 Shelf Life: 365 Days
Per Serving Per 100gr UPC:
calories 230 1 76.92 Pallet Pattern: 7x10=70 Full Pallet
Full Pallet Weight: Catch Weight? n
0, * 0, * - =
% DV it W Master Dimensions
Total Fat 9g 12%| 99 12%
o o Case Dimensions: 16.250"L x Cubic Feet: 1.07 CF
Saturated Fat 1.59 8% 1.15g 0% 10.250"W x
11.130"H
Trans Fat Og 0g
Net Weight: 20.0000 LB Gross Weight: 21.1900 LB
Cholesterol 40mg 13%| 30.77mg 0%
Pack: 4 /5LB Servings Per Case: | 69
Sodium 690mg  30%, 530.77mg 0%
Total Carbohydrate | 15g 5% 11.54g Yl Basic Preparation Instructions
Dietary Fiber 19 2% 0.77g 0% UNPREPARED o . .
COMBI_HEAT~Pre-heat combination oven to 375° F. Set for low humidity and medium fan
Total Sugars 19 0.77g speed. Place frozen nuggets in a single layer on a sheet pan and bake for 8-10 minutes and
) until the internal temperature reads 165° F as measured by a meat thermometer.
Incl. Added 19 2% 0.77g 0%
Sugars | certify that the above information is true and correct, and that a 4.62 OZ serving of the above product (ready for
serving) contain 2 OZ of cooked lean meat/meat alternate when prepared according to directions.
Protein 21g 16.15g | further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in the Child Nutrition Programs and
_ its use conforms to Food and Consumer Service Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).
Vitamin D Omeg 0% Omeg 0% aﬁ‘b( W Quality Systems Associate | Hormel Quality Control
Calcium Omg 0% mg 0% Signature Title
) 3 Alex Reynolds July 1, 2025
Iron 1 '4mg 8% 1 '08mg 6% Printed Name Date
Potassium 380mg 8% 292.31mg 6%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all
components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.
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